

ÅRSMELDING FOR HAMAR MUSIKKRÅD 2013

1. Administrasjon/styre

Funksjon	Navn	Medlemslag	Valgt for
Leder	Torbjørn Berg	Hamar musikkorps/Jernbanens musikkorps	2013
Sekretær	Ove Grimstad	Storhamar blandede kor	2012 – 2013
Kasserer			
Styremedlem	Egil Hersleth	Hamar veterankorps	2013 - 2014
Styremedlem	Ragnhild Finstad	Vang skolekorps	2013 - 2014
Styremedlem	Kathrine Fredheim	Gregers	2013 – 2014

Revisor har vært Bente Vestues. Hun velges egentlig ikke, men har tatt på seg oppdraget som revisor når regnskapet er gjort.

2. Representasjon i styret for Sangens og musikkens hus

Leder	Ane Tonette Longseth	Hamar musikkorps	2013
Styremedlem	Henning Børresen	Hamar janitsjarskole	2013
Styremedlem	Tom-Erik Brohaug	Fagforeningens Mannskor	2013

3. Valgkomite

Ingen valgkomite ble valgt på årsmøtet i 2013. Styret fortsatte med løsningen fra 2011 ved å fungere som valgkomite.

4. Medlemsorganisasjoner: 28 medlemmer.

Anjazz	Ava musikkgruppe	Bygdedanslaget
Big Easy Band	Collegium Vocale	Damenes Aften
Fagforeningens Mannskor	Hamar Bluesklubb	Hamar Damekor
Hamar Damekorps	Hamar Domkor	Hamar Janitsjarskole
Hamar musikkorps/ Jernbanens musikkorps	Hamar Storband	Hamar Veterankorps
Hedmark barne- og Ungdomskor	Hedmarken Symfoniorkester	Jernbanens Mannskor
Musikalis	Musikklosjen	Seb's Hotel Tipsbar
Spellmannslaget Leik	Storhamar blandede kor	Swingtime

5. Årsmelding

Det har vært avholdt 6 styremøter, inkludert møtet 8. januar 2014. Styret har bestått av 5 medlemmer. Kasserervervet har ikke vært besatt, og vi ser etter en annen løsning for 2014.

Innflyttingen i Kulturhuset startet ca etter planen, og den offisielle åpningen skjer 14. mars 2014. Til åpningen fikk leder for musikkrådet invitasjon. Arbeidet i styringsgruppa ble i hovedsak avsluttet i 2012. I plangruppa har Trond Eklund Johansen, som vårt valgte medlem, deltatt i flere viktige diskusjoner, også i 2013. Trond Eklund Johansen har gjort en kjempejobb! Kostnadsspørsmålet har selvsagt fulgt prosjektet men det har ikke blitt vedtatt reduksjoner i kvaliteten på øvingsrommene. At arbeidet med å holde på de planlagte akustiske kvalitetene i øvingsrom og saler har vært viktig, viser uttalelser og rapport etter at den store salen åpnet.

Når nå kulturhuset åpnes, avslutter Trond Eklund Johansen arbeidet sitt for Hamar musikkråd i forbindelse med kulturhuset. I brev av 14.02.2014 summerer han opp arbeidet som har blitt gjort – se vedlegg.

Arealet i de store øvingssalene er noe mindre enn vi opprinnelig ønsket. Det kommer av at lager måtte løses på en annen måte etter at parkerings- og lagerkjeller under biblioteket ble kuttet.

Hamar kommune ved kulturkontoret har holdt mange møter med brukerne av det nye kulturhuset, faktisk en lang møterekke høsten 2013. Vår representant der har vært Ove Grimstad.

Planleggingen av åpningen av kulturhuset har foregått lengre enn ett år. Musikkrådets representant er Henning Børresen fra Hamar janitsjarskole.

29. mai 2013 ble grunnsteinen for kulturhuset lagt ned, og musikkrådet var representert ved sekretær og leder. Det ble selvsagt en høytidelig seanse, med blant annet Ole Edvard Antonsen.

Til årsmøtet i 2013 informerte vi om instruktørproblematikken for Vang skolekorps og Hamar janitsjarskole. Skolekorpset hadde meldt de fleste av sine medlemmer inn i Kulturskolen, mens Janitsjarskolen ikke hadde kommet fram til noen avtale. Og der står fremdeles den saken.

Vang skolekorps har holdt oss orientert om utfordringer de har med vikar for syke instruktører. Vang skolekorps har tatt problemet opp med kulturskolen og deretter med kultursjefen.

Hamar musikkråd sitter nå i 17. maikomiteen. Formannskapet behandlet i møte 16.10.2013 sak 179/13 om endringer av retningslinjer til 17. maikomiteen. Bjørn Are Knutsen fra Janitsjarskolen representerer oss, med leder som vararepresentant.

I høringen om Forskrift om tildeling av tilskudd til kulturarbeid i Hamar kommune, hadde vi noen innspill:

- Til pkt 2.3 Kunst- og kulturtiltak: tilskudd skal gis til arrangement, produksjoner og prosjekter. Høringsutkastet skrev om "Høy kunstnerisk kvalitet" – og vi spurte om hvem som skal vurdere hva som er av "høy" kvalitet og hva det er.
- Til pkt 2.2 om basistilskudd: der foreslo vi 12 medlemmer framfor 15 i en organisasjon som kan få fast kronebeløp.
- Til pkt 2.6 Anlegg: der foreslo vi at Hamar musikkråd skal gi uttalelse om kommunens prioriteringer når det gjelder plan for kulturbygg, skoleaulaer og for lokaler for øvrig som kan brukes til produksjon og konserter.

Årsmøtet i 2009 støttet opp om at arbeidet for å påvirke Hamar kommune til å vedta å bygge et kulturhus skulle ha prioritet en. Når kulturhuset offisielt åpner 14. mars 2014, vet musikkrådet at vi har vært en god pådriver i prosessene fram mot vedtak og utforming av huset. Det nye styret i musikkrådet vil nå sette fokus på saker som framgår av handlingsplanen. Den legges fram for årsmøtet.

Hamar, 18.02.14

Torbjørn Berg

Leder i Hamar musikkråd